- 1 -

闽统党组〔2021〕36 号

省局各处室、直属事业单位：

经研究决定：

潘建明同志晋升为福建省统计局综合统计处一级调研员；

程贵福同志晋升为福建省统计局人事处一级调研员；

张雄同志晋升为福建省统计局机关党委一级调研员；

林凤杰同志晋升为福建省统计局人口和就业统计处二级调研

员，免去其福建省统计局人口和就业统计处副处长职务；

陈道雯同志晋升为福建省统计局社会和科技统计处二级调研员。

- 2 -

以上5位同志职级晋升时间从 2021 年 5 月 6日起算。

中共福建省统计局党组

2021 年 5月 17日

（此件主动公开）

福建省统计局办公室 2021 年 5 月 17 日印发